
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Kühlungsbor… R

I II III IV V VI Punkte

1 7 5 4 10 9

8

╳
6

1
7

2
8

3 4 5
Auszeit

6:17

Ende
10:21

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

12 6 4 1 15 17

25

1
18

2
22

4
25

6 13 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

5 16 9 3 8 19

25

╳
25

2 4 9 11 22
Auszeit

Ende
10:37

A  Kühlungsbor… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 5 8 10 9

6

1 2 3 4 5 6
Auszeit

5:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m | 05.10.2025 | 1.VR LM | Rostock
Männer

B  HSG Uni Rostock vs. Kühlungsborner VV ´95 A

Spiel 1 05.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock
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B  HSG Uni Ros… 14/14

1 Häfner, Mika X

2 Pfeffer, Noah X
3 Reimann, Felix-Jarne X
4 Akimov, Mark X
5 Brockmüller, Oskar X

6 Corestein, Romeo X
8 Leist, Ludwig X
9 Thäle, Alexander X

12 Kuhn, Philipp X
15 Thomä, Tim X

16 Borchmann, Ole X
17 Sanftleben, Lukas X
19 Tominski, Arvid X
20 Hafermann, Levi X

B  Libero

2 Pfeffer, Noah X
20 Hafermann, Levi X

B  Offizielle

T Fischer, Christian

C

A  Kühlungsbor… 8/14

1 May, Lukas X
4 Galicki, Martin Lukas X
5 Buschatzky, Jann X

6 Maltese, Nikolas
7 Pflieger, Enno X
8 Trapp, Timon X
9 Pott, Collin X

10 Behrens, Ben X

A  Libero

A  Offizielle

T Rupieper, Tobias

CT Galicki, Mandy
P Weilepp, Nils E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HSG Uni Ros… Kühlungsbor… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 8 0 0 1
0 0 1 25 2 13 6 0 0 1

3

0 0 2 50 34 14 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:37 Dauer: 0:37

Sieger: HSG Uni Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Moritz 1

2 Goonerman, Henry 2

Schr. Froehlich, Anton
Assist. Blume, Felix
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