

## U18m | 05.10.2025 | 1.VR LM | Rostock

Männer

## (B) HSG Uni Rostock vs. Kühlungsborner VV ´95 (A) Spiel 1

05.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



			S		art :00	A	) Kühlı	ıngsb	or	R		de :21	В	) HSG (	Uni Ro	s	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Star	rtaufstellung	<b>T</b>	1	7	5	4	10	9		12	6	4	1	15	17		ľ
ellu		Spielernr.	<u> </u>							181							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
L																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	1 7	2 ®	3	4	5	Auszeit	1 18	2 22	4 25	6	13	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:17								

S	Start 10:24 B HSG Uni Ros			R		de :37	A	S						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	16	9	3	8	19		1	7	5	8	10	9	_
<u> </u>							25							6
Z							1							
2	X 25	2	4	9	11	22	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
														5:17

	Αι	ıfschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

B	HSG Uni Ros 14/	/14	$\overline{}$		
1	Häfner, Mika	Χ	(A)	Kühlungsbor	8/14
2	Pfeffer, Noah	Χ			
3	Reimann, Felix-Jarne	Χ	1	© May, Lukas	Χ
4	Akimov, Mark	Χ	4	Galicki, Martin Lukas	Χ
5	Brockmüller, Oskar	Χ	5	Buschatzky, Jann	Χ
6	Corestein, Romeo	Χ	6	Maltese, Nikolas	
8	Leist, Ludwig	Χ	7	Pflieger, Enno	Χ
9	Thäle, Alexander	Χ	8	Trapp, Timon	Χ
12	©Kuhn, Philipp	Χ	9	Pott, Collin	Χ
15	Thomä, Tim	Χ	10	Behrens, Ben	Χ
16	Borchmann, Ole	Χ			
17	Sanftleben, Lukas	Χ	(A)	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

Ergebnisse		Borchmann, Ole	Χ	
(B) HSG Uni Ros Kühlungsbor (A)		Sanftleben, Lukas	Χ	A Libero
A W G P Satz Dauer P G W A	19	Tominski, Arvid	Χ	
0 0 1 25 1 21 8 0 0 1	20	Hafermann, Levi	Χ	
0 0 1 25 2 13 6 0 0 1	B	) Libero		A Offizielle
3	2	Pfeffer, Noah	Χ	O
0 0 2 50 34 14 0 0 2	20 ( <b>B</b>	Hafermann, Levi	Χ	T Rupieper, Tobias
Start: 10:00   Ende: 10:37   Dauer: 0:37   Sieger: HSG Uni Rostock 2:0		) Offizielle		CT Galicki, Mandy
Sieger: HSG Uni Rostock 2:0	T	Fischer, Christian		P Weilepp, Nils E

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Müller, Moritz		1					
2	Goonerman, Henry		2					
			Schr	Froeblich Anton				

Assist. Blume, Felix